
ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ
від 19.07.2021р. м. Коростень №188

Про оголошення та проведення повторного 
конкурсу на заміщення вакантних посад директорів 
Новаківського НВК та Михайлівської гімназії 
Коростенської міської ради

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про освіту», статей 37,38,39 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», рішення шостої сесії 
VIII скликання Коростенської міської ради від 10.06.2021р.№359 «Про 
затвердження в новій редакції Положення про конкурс на посаду керівника 
закладу загальної середньої освіти Коростенської міської територіальної 
громади», Положення про відділ освіти виконавчого комітету Коростенської 
міської ради, затвердженого рішення шостої сесії VIII скликання від 
10.06.2021р.№358 «Про затвердження Положення про відділ освіти 
виконавчого комітету Коростенської міської ради в новій редакції», на підставі 
рішень конкурсної комісії з проведення конкурсу на посади керівників закладів 
загальної середньої освіти Коростенської міської територіальної громади 
(протокол №1 від 06.07.202Іроку та протокол №2 від 19.07.2021 року), з метою 
проведення конкурсу на заміщення вакантних посад директорів закладів 
загальної середньої освіти Коростенської міської територіальної громади

НАКАЗУЮ:

1. Визнати конкурс на заміщення вакантної посади директора Новаківського 
НВК таким, що не відбувся.

2. Визнати конкурс на заміщення вакантної посади Михайлівської гімназії 
таким, що не відбувся.

3. Оголосити повторний конкурс на заміщення вакантних посад директорів 
закладів загальної середньої освіти:

3.1.Новаківського навчально-виховного комплексу Коростенської міської ради 
(с.Новаки, Коростенського району, вул.Шкільна,5);

3.2.Михайлівської гімназії Коростенської міської ради (с.Михайлівка, 
Коростенського району, вул.Вишняки,7);

4. Головному спеціалісту відділу освіти (Зубрицька О.О.) до 20.07.2021р. 
забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсного 
відбору та протоколу №2 засідання конкурсної комісії від 19.07.2021р. на 
офіційному вебсайті засновника, відділу освіти.

5. Заступнику начальника відділу освіти (Кагукіна І.М.) забезпечити прийом 
документів від претендентів на заміщення вакантної посади керівника з 
20.07.2021р. до 19.08.2021р. у відповідності до Положення про конкурс на



посаду керівника закладу загальної середньої освіти Коростенської міської 
територіальної громади (додаток №1).

6. Конкурсній комісії, затвердженій рішенням Коростенської міської ради:
6.1.20.08.2021р. перевірити документи, подані претендентами на заміщення

вакантних посад директорів закладів загальної середньої освіти, на 
відповідність установленим законодавством вимогам;

6.2.23.08.2021р. оприлюднити на сайті засновника, відділу освіти перелік 
осіб, яких допущено до участі у конкурсному відборі;

6.3.03.09.2021р. о 09.00 год. на базі відділу освіти виконавчого комітету 
Коростенської міської ради (вул.Грушевського, 66) провести конкурсний 
відбір кандидатур на заміщення вакантних посад директорів Новаківського 
НВК та Михайлівської гімназії;

6.4.Упродовж 03.09.2021р. -  06.09.2021р. визначити переможця, оприлюднити 
на сайті засновника, відділу освіти результати конкурсу на заміщення 
вакантних посад директорів Новаківського НВК, Михайлівської гімназії -  
та надати висновок про результати конкурсу уповноваженому органу 
(відділ освіти) для призначення переможців на посади директорів і 
укладення з ними строкових трудових договорів;

7. Виконуючим обов’язки директора вищеназваних закладів освіти:
7.1. До 20.07.2021р. розмістити оголошення про проведення конкурсу 

на зайняття вакантної посади директора закладу загальної середньої 
освіти на вебсайті закладу освіти;

7.2. Протягом 25.08.2021 -  26.08.2021р. надати можливість кандидатам 
на заміщення вакантної посади керівника ознайомитися із закладом 
освіти, його трудовим колективом та представниками батьківського 
самоврядування.

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

•»



Додаток 1
до наказу відділу освіти 
виконавчого комітету 
Коростенської міської ради 
від 19.07.2021 № 188

Список
документів для подачі кандидатами на посаду керівника закладу загальної

середньої освіти

1. Заява (з наданням згоди на обробку персональних даних).
2. Автобіографія/резюме (на вибір).
3. Копії:

1) паспорта;
2) документа про вищу освіту (з додатком);
3) трудової книжки на підтвердження стажу педагогічної (науково- 

педагогічної) роботи не менше трьох років;
4) довідки про відсутність судимості;
5) довідки про проходження попереднього (періодичного) 

психіатричного огляду.
4. Документ про вільне володіння державною мовою.
5. Мотиваційний лист у довільній формі.
6. Інші документи, що підтверджують професійні моральні якості (за 

бажанням). t


